

## Korpotaksówki MCI wjad? na NASDAQ – pisze w czo?ówkowym tek?cie Puls Biznesu

12.11.2021

Izraelska spółka Gett, w którą fundusz z GPW włożył 40 mln USD, szykuje się do debiutu na NASDAQ – informuje Puls Biznesu. MCI wszystkich akcji od razu nie sprzeda, ale liczy na solidny zwrot.

Polscy inwestorzy rzadko są liczącymi się akcjonariuszami zagranicznych spółek giełdowych, ale niedługo sytuacja się zmieni – pisze Marcel Zatoński, dziennikarz PB. Do debiutu na NASDAQ szykuje się bowiem izraelska spółka Gett, działająca w branży transportu naziemnego i koncentrująca się na dużych klientach biznesowych. Spółka wejdzie na parkiet w Nowym Jorku poprzez połączenie z Roseclif Acquisition Corp. tzw. SPAC, czyli notowany już wehikuł inwestycyjny, który w lutym 2021 r. zebrał 253 mln USD z oferty publicznej.

Udziałowcem izraelskiej firmy od 2015 r. jest MCI.TechVentures – fundusz, którego głównym inwestorem jest notowana na GPW spółka MCI Capital. Fundusz ma obecnie około 5-procentowy udział w firmie Gett. Wśród akcjonariuszy spółki, która do tej pory zebrała od inwestorów ponad 700 mln USD, są jeszcze m.in. grupa Volkswagen, miliarder Len Blavatnik i jego Access Industries czy fundusze: Vostok New Ventures, Baring Vostok i Pelham. – Dzięki realizacji transakcji z Roseclif Acquisition Gett osiągnie potwierdzoną przez rynek wartość przekraczającą miliard dolarów, a więc stanie się prawdziwym jednorożcem. Byliśmy ze spółką przez wszystkie etapy jej rozwoju od rundy C i wspieraliśmy ją z poziomu rady nadzorczej w transformacji modelu biznesowego. Debiut na NASDAQ, do którego powinno dojść na początku przyszłego roku, przypieczętuje ten proces i otworzy spółce nowe możliwości rozwoju oraz pozyskiwania finansowania. MCI.TechVentures pozostanie akcjonariuszem po transakcji, na większość naszego pakietu będziemy mieli 12-miesięczny lock-up – mówi Tomasz Czechowicz, prezes MCI, cytowany przez gazetę.

Więcej przeczytasz tu: <https://www.pb.pl/taksowkarze-z-portfela-mci-ida-na-nasdaq-1133123>

Image not found or type unknown

